MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO ANEXO III -
CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 01.02/2014,
PUBLICADO EM 20/12/2014 QUE TRATA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA O
PREENCHIMENTO DE CARGO DO QUADRO DO
MAGISTÉRIO PÚBLICO DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON – PR.

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MOACIR LUIZ FROEHLICH, por
meio de suas atribuições legais, torna público as retificações do Anexo III – Cronograma, do Edital nº 01.02/2014,
publicado em 20 de dezembro de 2014, conforme segue:

Anexo III

CRONOGRAMA

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital 20/12/2014

Período de Inscrição 26/12/2014 a 13/01/2015

Último dia para pagamento do boleto bancário 14/01/2015

Publicação da relação das inscrições homologadas  21/01/2015

Prazo para recurso quanto a homologação das inscrições  22 e 23/01/2015

Divulgação dos locais para realização das provas objetivas 27/01/2015

Realização da Prova Objetiva e Prova de Títulos 01/02/2015

Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva 02/02/2015

Recebimento de recurso contra gabarito preliminar 03 e 04/02/2015

Publicação do resultado da prova objetiva e prova de títulos 11/02/2015

Recebimento de recurso contra resultado da prova objetiva e
prova de título

12 e 13/02/2015

Publicação da classificação final  19/02/2015

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

Recebimento de recurso contra a classificação final 20 e 23/02/2015

Homologação do resultado final 25/02/2015

Município de Marechal Cândido Rondon-Pr, Estado do Paraná em 10 de fevereiro de 2015.

MOACIR LUIZ FROEHLICH
Prefeito

MARLICE ROSANI PRZYGODDA GUNDT
Presidente Comissão Organizadora de Concurso